[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С ТА Н ОВ Л Е Н И Е
03 июля 2023 г.____

№ _643_
г. Сертолово

О закреплении муниципального
недвижимого имущества на праве
хозяйственного ведения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом МО Сертолово, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово от 12.08.2014 № 37, на основании обращения муниципального унитарного предприятия «Ритуальные услуги» муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МУП «Ритуальные услуги» МО Сертолово, вход. № 05-05-425/2023 от 23.06.2023, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. КУМИ администрации МО Сертолово:

1.1. Передать по акту приема-передачи из казны МО Сертолово на баланс МУП «Ритуальные услуги» МО Сертолово муниципальное недвижимое имущество, согласно приложению к настоящему постановлению, по состоянию на 01 августа 2023 года.

1.2. Закрепить на праве хозяйственного ведения за МУП «Ритуальные услуги» МО Сертолово муниципальное недвижимое имущество, указанное в п.п. 1.1 настоящего постановления.

1.3. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества МО Сертолово.
2. МУП «Ритуальные услуги» МО Сертолово в месячный срок подать документы для осуществления государственной регистрации права хозяйственного ведения на переданное настоящим постановлением недвижимое имущество МО Сертолово в соответствии с действующим законодательством.
4. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ администрации МО Сертолово Виноградову Е.А.
И.о. главы администрации

         С.А. Белобоков
Приложение
к постановлению администрации

МО Сертолово

от _____________ № _____
Перечень

муниципального недвижимого имущества,
закрепляемого на праве хозяйственного ведения
за МУП «Ритуальные услуги» МО Сертолово
	№ п/п
	Наименование имущества/характеристика
	Адрес
	Реестровый номер
	Кадастровый номер
	Перво-начальная балансовая стоимость по состоянию на 01.08.2023, руб.
	Начисленный износ по состоянию на 01.08.2023, руб.
	Остаточная балансовая стоимость по состоянию на 01.08.2023, руб.

	1.
	Встроенное нежилое помещение
№ 1, назначение: нежилое, площадь: 55,6 кв.м., этаж: 1
	Ленинградская область, Всеволожский муниципальный район, Сертоловское городское поселение,
г. Сертолово,
мкр-н Сертолово-1,
ул. Заречная, д. 9
	04700000000018
	47:08:0102001:1223
	61 498,00
	14 185,00
	47 313,00